PHÒNG GD & ĐT HUYỆN CƯ JÚT
TRƯỜNG  TIỂU HỌC NGÔ QUYỀN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:     /QĐ-NQ
	       Nam Dong, ngày 16 tháng 5 năm 2019

                                                       QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Hội đồng kiểm tra định kỳ cuối năm học 2018 - 2019

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NGÔ QUYỀN
Căn cứ Điều lệ Trường Tiểu học (ban hành kèm theo Thông tư số 41/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 12 năm 2010) của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Hướng dẫn số 88/HD-PGDĐT ngày 09 tháng 5 năm 2019 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Cư Jut về việc Hướng dẫn tổng kết năm học 2018 - 2019;

Xét đề nghị của bộ phận Chuyên môn nhà trường.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Hội đồng kiểm tra định kỳ cuối năm học 2018 - 2019 môn Toán và môn Tiếng Việt đối với khối lớp 1, 2, 3 và 4 gồm các ông (bà) có tên sau đây: (Có danh sách kèm theo).
Điều 2. Hội đồng có trách nhiệm tổ chức kiểm tra, chấm bài kiểm tra định kỳ cuối năm học 2018 - 2019 theo đúng quy định của Bộ Giáo dục – Đào tạo đã ban hành và các văn bản hướng dẫn hiện hành.
Thời gian: Từ 7 giờ 00 ngày 21/5/2019 đến hết ngày 22/5/2019.

Điều 3. Bộ phận chuyên môn nhà trường, các ông (bà) có tên tại Điều 1 và các bộ phân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

      Nơi nhận:
         - Như Điều 1;
         - Lưu VT.
	                HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Ngọc Hà

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG KIỂM TRA ĐỊNH KỲ
CUỐI NĂM HỌC 2018 – 2019
(Kèm theo Quyết định số    /QĐ-NQ ngày 16 tháng 5 năm 2019

của Hiệu trưởng trường Tiểu học Ngô Quyền)
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Chức vụ, nhiệm vụ trong Hội đồng
	Ghi chú

	01
	Nguyễn Thị Ngọc Hà
	Hiệu trưởng
	Chủ tịch

	02
	Mai Thị Thúy
	Giáo viên
	P. Chủ tịch + Thư ký

	03
	Phạm Thị Nga
	Giáo viên
	Ủy viên

	04
	Ngô Thị Thủy
	Giáo viên
	Ủy viên

	05
	Nguyễn Thị Lý
	Giáo viên
	Ủy viên

	06
	Dương Thị Bạch Út
	Giáo viên
	Ủy viên

	07
	Cao Thị Đào
	Giáo viên
	Ủy viên

	08
	Vũ Thị Lan
	Giáo viên
	Ủy viên

	09
	Nguyễn Thị Lan
	Giáo viên
	Ủy viên

	10
	Lê Thị Huệ
	Giáo viên
	Ủy viên

	11
	Trần Thị Thu Thảo
	Giáo viên
	Ủy viên

	12
	Hoàng Thị Tâm
	Giáo viên
	Ủy viên

	13
	Hứa Thị Ngọc Phượng
	Giáo viên
	Ủy viên

	14
	Hà Thị Tươm
	       Văn thư
	Phục vụ

	15
	Trần Ngọc Oanh
	Bảo vệ
	Bảo vệ

Danh sách này có: 15 người.
DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG KIỂM TRA ĐỊNH KỲ CUỐI NĂM MÔN TOÁN, TIẾNG VIỆT VÀ ĐÁNH GIÁ, NGHIỆM THU CHẤT LƯỢNG HỌC SINH LỚP 5 TRƯỜNG TIỂU HỌC NGÔ QUYỀN
NĂM HỌC 2018 – 2019
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ/đơn vị
	Chức vụ trong Hội đồng
	Ghi chú

	01
	Nguyễn Thị Ngọc Hà
	Hiệu trưởng TH Ngô Quyền
	Chủ tịch Hội đồng

	02
	Mai Thị Thúy
	Giáo viên trưởng TH Ngô Quyền
	Phó Chủ tịch Hội đồng + Thư ký

	03
	Nguyễn Anh Quế
	Phó Hiệu trưởng THCS Nguyễn Chí Thanh
	Phó Chủ tịch Hội đồng

	04
	Nguyễn Thị Hiền
	Giáo viên TH Ngô Quyền
	Ủy viên, Thư ký

	05
	Lê Thị Len
	Giáo viên TH Ngô Quyền
	Ủy viên

	05
	Nguyễn Thị Dịu Hiền
	Giáo viên THCS Nguyễn Chí Thanh
	Ủy viên

	07
	Lữ Thị Hoa
	Giáo viên THCS Nguyễn Chí Thanh
	Ủy viên

	08
	Hà Thị Tươm
	Văn thư TH Ngô Quyền
	Ủy viên

	09
	Trần Ngọc Oanh
	Bảo vệ TH Ngô Quyền
	Ủy viên

Danh sách này có: 09 người.
Nam Dong, ngày 10 tháng 5 năm 2019

Người lập

HIỆU TRƯỞNG
          Mai Thị Thúy

                Nguyễn Thị Ngọc Hà
DANH SÁCH THÀNH VIÊN GIÁM SÁT HỘI ĐỒNG KIỂM TRA ĐỊNH KỲ
CUỐI NĂM VÀ ĐÁNH GIÁ, NGHIỆM THU CHẤT LƯỢNG HỌC SINH LỚP 5 NĂM HỌC 2018 – 2019
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Đơn vị
	Ghi chú

	01
	Đào Thị Cúc
	Giáo viên
	Trường TH Ngô Quyền

Danh sách này có: 01 người.
Nam Dong, ngày 10 tháng 5 năm 2019

Người lập

HIỆU TRƯỞNG

       Mai Thị Thúy

    Nguyễn Thị Ngọc Hà